Liste des Assistantes Maternelles de Terres-de-Caux

NOM Prénom Adresse Commune Déléguée Commune Domicile Portable Agrément

Madame DUCHEMIN Sylvie 1130 Rue de la Mairie Auzouville Auberbosc Terres-de-Caux 02/35/96/63/34 4 enfts dont 2 scolarisés

Madame PETIT Laétitia 311 Route de la Mairie Auzouville Auberbosc Terres-de-Caux 02/35/56/55/16 06/30/52/78/46 4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame BASILLE Stéphanie 307 Rue du Bois Bennetot Terres-de-Caux 02/35/96/73/84 3 enfts dont 2 scolarisés

Madame VAUTIER Angélique Hameau des Boos Route Départementale Bennetot Terres-de-Caux 06/23/48/24/06 4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame BAILLIEUL Iréne 60 Rue du Hameau Fauque Bermonville Terres-de-Caux 07/88/20/36/94 3 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame BENARD Paméla 43 Rue du Bout Joyeux Bermonville Terres-de-Caux 07/86/22/01/94 4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame CONTEAUX Alice 20 Bis Rue du Bout Joyeux Bermonville Terres-de-Caux 06/77/34/93/43 3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame CROCHEMORE Géraldine 8 Rue de la Cayenne Bermonville Terres-de-Caux 02/77/03/03/00 06/26/97/32/57 3 enfts dont 2 scolarisés

Madame DUMONTIER Allison 29 Hameau de la Londe Bermonville Terres-de-Caux 02/32/70/13/73 06/89/64/40/89 3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame GODEFROY Ingrid 20 Rue du Calvaire Bermonville Terres-de-Caux 06/67/84/46/88 4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame MENIS Christine 61 Rue du Bout Joyeux Bermonville Terres-de-Caux 09/77/76/35/24 3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame OUVRY Sylvie Bermonville Terres-de-Caux 06/01/07/72/10 3 enfts dont 1 scolarisé

Madame RUELLE Vanessa 28 Rue des Champs Bermonville Terres-de-Caux 06/58/67/52/80 4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame SALLO Sabrina 7 Lotissement de |'Ecureuil Bermonville Terres-de-Caux 02/35/56/23/52 06/23/33/48/11 4 enfts dont 1 scolarisé

Madame ANQUETIL Delphine 48 Impasse du Manége Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 02/35/56/91/06 3 enfts dont 1 scolarisé

Madame AUTHOUART Gaélle 4 Résidence des Acacias Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 02/32/70/84/75 06/50/52/05/60 4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame BALLUE Sandrine 19 Impasse des Mésanges Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 06/62/79/16/34 4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame BENOIST Véronique 228 Rue Bernard Thélu Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 02/35/16/19/18 06/66/27/83/46 4 enfts dont 2 scolarisés

Madame BIENVENU Elodie 86 Impasse Constantin Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 06/85/09/79/95 3 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame BIGEON Sonia 302 Rue de |'Hermine Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 06/62/28/60/19 3 enfts dont 1 scolarisé

Madame BOBEE Delphine 270 Rue des Garennes Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 02/35/95/55/98 06/85/74/70/48 4 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame BRUMENT Ingrid 74 Impasse de la Cour Souveraine Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 06/16/94/53/49 4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame DELALANDRE Isabelle 305 Rue de la Libération Fauville-en-Caux Terres-de-Caux 02/35/56/81/92 06/14/25/11/81 4 enfts dont 1 ayant acquis la marche
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DELAPIERRE

DEMEYER

DUVAL

FAUCARD

GRAVE

GUILBERT

HAZARD

HEBERT

ISAAC

LE COUVEY

LEBAIR

LECARON

LECOURTOIS

LEFEBVRE

LEFRANCOIS

LELIEVRE

LESTIBOUDOIS

MARTIN

MURY

NORMANT

ORAIN

PARIS

SAUVE

L'HERMITTE

RENIER

SOUDAIS

Sophie

Ludivine

Marie-Laure

Sylvie

Caroline

Nathalie

Amandine

Véronique

Mathilde

Sophie

Muriel

Caroline

Chantal

Maryline

Viviane

Marina

Valérie

Isabelle

Natacha

Sarah

Marceline

Sylvie

Agnés

Lucie

Sophie

Christine

290 Rue de la Ferme

61 Rue de la Libération

6 Résidence des Acacias

192 Rue des Londes

129 Sente Bouic Manoury

120 Rue Clos du Moulin

38 Rue du Moulin

25 Résidence des Acacias

47 Rue Pézenas

28 Rue des Garennes

60 Rue Candepie

70 Rue Candepie

334 Boulevard Alleaume

56 Impasse du Colombier

100 Place Gaston Sanson

244 Rue de la Ferme

270 Rue de I'Hermine

70 Rue d'Adissan

114 Rue de I'Ancienne Eglise

156 Rue de Candépie

13 Route de Cany

352 Rue de |'Epine Saint Paul

141 Rue du Renard

1 Rue du Bout Enragé

3 Hameau le Dernier Sou

6 Rue Guillaume De Selle
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09/81/37/58/04

09/84/54/17/10

02/35/56/26/75

02/32/70/34/09

02/35/56/55/50

02/35/56/74/20

02/77/28/16/28

02/35/56/48/72

02/32/70/53/66

02/35/56/21/84

02/35/95/11/79

02/35/38/89/40

02/32/70/05/02

02/35/16/85/49

02/35/56/91/48

02/35/56/06/79

02/35/9575/11

02/32/70/38/63

02/35/95/04/56

02/32/70/05/31
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07/77/38/51/03

07/78/02/23/50

06/59/51/53/90

06/23/02/45/74

06/83/97/50/87

06/59/39/10/38

06/27/72/74/64

06/17/99/02/33

06/23/04/73/81

06/22/67/08/65

06/25/37/38/60

06/83/33/63/63

06/23/15/27/27

06/41/78/12/71

06/67/33/52/46

07/70/75/69/21

06/24/31/74/73

06/03/67/45/35

06/86/77/38/35

06/79/62/79/94

06/21/71/58/54

06/60/73/84/91

06/25/11/17/63

06/66/54/88/85

3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

2 enfts dont 1 ayant acquis la marche

4 enfts dont 2 scolarisés

4 enfts dont 3 scolarisés

3 enfts dont 2 scolarisés

3 enfts dont 2 scolarisés

3 enfts dont 1 scolarisé

4 enfts dont 3 scolarisés

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

3 enfts dont 1 ayant acquis la marche

4 enfts dont 2 ayant acquis la marche

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 3 sco

2 enfts dont 1 ayant acquis la marche

3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

4 enfts dont 1 scolarisé

2 enfts dont 1 scolarisé

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche

4 enfts dont 2 scolarisés

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

Non renseigné

2 enfts dont 1 ayant acquis la marche

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche

4 enfts dont 2 ayant acquis la marche et 1 sco

3 enfts dont 1 scolarisé

3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco



Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

CAMUS

LEROUY

MARBILLE

DEVAUX

DORLEANS

LIMARE

POLICE

VERET

Adelina

Sabrina

Vanessa

Laétitia

Christelle

Karine

Nadége

Lucy

53 Impasse Aimé

163 Impasse de la Ferme

38 Rue des Amis

83 Rue de L'Eglise

420 Route du Hamet

854 Chemin de la Plaine

133 Chemin de la Plaine

758 Route de la Chaussée

Sainte Marguerite sur fauville

Sainte Marguerite sur fauville

Sainte Marguerite sur fauville

Saint Pierre Lavis

Saint Pierre Lavis

Saint Pierre Lavis

Saint Pierre Lavis

Saint Pierre Lavis
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02/35/95/49/12

02/35/95/54/02

02/35/56/00/28

02/35/56/78/15

02/32/70/33/13

02/35/95/82/66

02/32/70/82/75

06/73/95/00/31

06/11/45/53/72

06/80/22/17/42

06/31/95/22/42

06/34/39/98/55

06/13/10/15/81

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

4 enfts dont 3 scolarisés

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 2 sco

4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

4 enfts dont 2 ayant acquis la marche

4 enfts dont 2 ayant acquis la marche

4 enfts dont 2 ayant acquis la marche

4 enfts dont 2 scolarisés
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