

## Liste des Assistantes Maternelles de Terres-de-Caux

	<b>NOM</b>	<b>Prénom</b>	<b>Adresse</b>	<b>Commune Déléguee</b>	<b>Commune</b>	<b>Domicile</b>	<b>Portable</b>	<b>Agrement</b>
Madame	<b>DUCHEMIN</b>	Sylvie	1130 Rue de la Mairie	<b>Auzouville Auberbosc</b>	Terres-de-Caux	02/35/96/63/34		4 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>PETIT</b>	Laëtitia	311 Route de la Mairie	<b>Auzouville Auberbosc</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/55/16	06/30/52/78/46	4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>BASILLE</b>	Stéphanie	307 Rue du Bois	<b>Bennetot</b>	Terres-de-Caux	02/35/96/73/84		3 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>VAUTIER</b>	Angélique	Hameau des Boos Route Départementale	<b>Bennetot</b>	Terres-de-Caux		06/23/48/24/06	4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>BAILLIEUL</b>	Irène	60 Rue du Hameau Fauque	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux		07/88/20/36/94	3 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>BENARD</b>	Paméla	43 Rue du Bout Joyeux	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux		07/86/22/01/94	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>CONTEAUX</b>	Alice	20 Bis Rue du Bout Joyeux	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux		06/77/34/93/43	3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>CROCHMORE</b>	Géraldine	8 Rue de la Cayenne	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux	02/77/03/03/00	06/26/97/32/57	3 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>DUMONTIER</b>	Allison	29 Hameau de la Londe	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/13/73	06/89/64/40/89	3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>GODEFROY</b>	Ingrid	20 Rue du Calvaire	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux		06/67/84/46/88	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>MENIS</b>	Christine	61 Rue du Bout Joyeux	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux	09/77/76/35/24		3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>OUVRY</b>	Sylvie		<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux		06/01/07/72/10	3 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>RUELLE</b>	Vanessa	28 Rue des Champs	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux		06/58/67/52/80	4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>SALLO</b>	Sabrina	7 Lotissement de l'Ecureuil	<b>Bermonville</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/23/52	06/23/33/48/11	4 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>ANQUETIL</b>	Delphine	48 Impasse du Manège	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/91/06		3 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>AUTHOUART</b>	Gaëlle	4 Résidence des Acacias	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/84/75	06/50/52/05/60	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>BALLUE</b>	Sandrine	19 Impasse des Mésanges	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/62/79/16/34	4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>BENOIST</b>	Véronique	228 Rue Bernard Thélu	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/16/19/18	06/66/27/83/46	4 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>BIENVENU</b>	Elodie	86 Impasse Constantin	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/85/09/79/95	3 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>BIGEON</b>	Sonia	302 Rue de l'Hermine	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/62/28/60/19	3 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>BOBEE</b>	Delphine	270 Rue des Garennes	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/95/55/98	06/85/74/70/48	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>BRUMENT</b>	Ingrid	74 Impasse de la Cour Souveraine	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/16/94/53/49	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>DELALANDRE</b>	Isabelle	305 Rue de la Libération	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/81/92	06/14/25/11/81	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche

CCAS de Terres-de-Caux

Hôtel de Ville | Place Gaston Sanson | Fauville-en-Caux | 76640 TERRES-DE-CAUX  
Contact : Madame Carole JOUSSE | Mail : carole.jousse@terres-de-caux.fr | 02.35.96.74.11 / 07.60.82.13.95

Madame	<b>DELAPIERRE</b>	<b>Sophie</b>	290 Rue de la Ferme	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	09/81/37/58/04	07/77/38/51/03	3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>DEMEYER</b>	<b>Ludivine</b>	61 Rue de la Libération	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		07/78/02/23/50	2 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>DUVAL</b>	<b>Marie-Laure</b>	6 Résidence des Acacias	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	09/84/54/17/10	06/59/51/53/90	4 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>FAUCARD</b>	<b>Sylvie</b>	192 Rue des Londes	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/26/75	06/23/02/45/74	4 enfts dont 3 scolarisés
Madame	<b>GRAVE</b>	<b>Caroline</b>	129 Sente Bouic Manoury	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/34/09		3 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>GUILBERT</b>	<b>Nathalie</b>	120 Rue Clos du Moulin	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/83/97/50/87	3 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>HAZARD</b>	<b>Amandine</b>	38 Rue du Moulin	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/55/50	06/59/39/10/38	3 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>HEBERT</b>	<b>Véronique</b>	25 Résidence des Acacias	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/74/20	06/27/72/74/64	4 enfts dont 3 scolarisés
Madame	<b>ISAAC</b>	<b>Mathilde</b>	47 Rue Pézenas	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/77/28/16/28	06/17/99/02/33	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>LE COUVY</b>	<b>Sophie</b>	28 Rue des Garennes	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/23/04/73/81	3 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>LEBAIR</b>	<b>Muriel</b>	60 Rue Candepie	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/48/72	06/22/67/08/65	4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>LECARON</b>	<b>Caroline</b>	70 Rue Candepie	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/53/66	06/25/37/38/60	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 3 sco
Madame	<b>LECOURTOIS</b>	<b>Chantal</b>	334 Boulevard Alleaume	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/21/84	06/83/33/63/63	2 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>LEFEBVRE</b>	<b>Maryline</b>	56 Impasse du Colombier	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/95/11/79	06/23/15/27/27	3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>LEFRANCOIS</b>	<b>Viviane</b>	100 Place Gaston Sanson	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/38/89/40	06/41/78/12/71	4 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>LELIEVRE</b>	<b>Marina</b>	244 Rue de la Ferme	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/67/33/52/46	2 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>LESTIBOUDOIS</b>	<b>Valérie</b>	270 Rue de l'Hermine	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		07/70/75/69/21	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>MARTIN</b>	<b>Isabelle</b>	70 Rue d'Adissan	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/05/02	06/24/31/74/73	4 enfts dont 2 scolarisés
Madame	<b>MURY</b>	<b>Natacha</b>	114 Rue de l'Ancienne Eglise	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/16/85/49	06/03/67/45/35	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>NORMANT</b>	<b>Sarah</b>	156 Rue de Candépie	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/91/48	06/86/77/38/35	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>ORAIN</b>	<b>Marceline</b>	13 Route de Cany	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/06/79	06/79/62/79/94	Non renseigné
Madame	<b>PARIS</b>	<b>Sylvie</b>	352 Rue de l'Epine Saint Paul	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux	02/35/95/75/11	06/21/71/58/54	2 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>SAUVE</b>	<b>Agnès</b>	141 Rue du Renard	<b>Fauville-en-Caux</b>	Terres-de-Caux		06/60/73/84/91	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche
Madame	<b>L'HERMITTE</b>	<b>Lucie</b>	1 Rue du Bout Enragé	<b>Ricarville</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/38/63	06/25/11/17/63	4 enfts dont 2 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>RENIER</b>	<b>Sophie</b>	3 Hameau le Dernier Sou	<b>Ricarville</b>	Terres-de-Caux	02/35/95/04/56	06/66/54/88/85	3 enfts dont 1 scolarisé
Madame	<b>SOUDAIS</b>	<b>Christine</b>	6 Rue Guillaume De Selle	<b>Ricarville</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/05/31		3 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco

**CCAS de Terres-de-Caux**

Hôtel de Ville | Place Gaston Sanson | Fauville-en-Caux | 76640 TERRES-DE-CAUX  
 Contact : Madame Carole JOUSSE | Mail : carole.jousse@terres-de-caux.fr | 02.35.96.74.11 / 07.60.82.13.95

Madame	<b>CAMUS</b>	<b>Adelina</b>	53 Impasse Aimé	<b>Sainte Marguerite sur fauville</b>	Terres-de-Caux	02/35/95/49/12	06/73/95/00/31	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>LEROUY</b>	<b>Sabrina</b>	163 Impasse de la Ferme	<b>Sainte Marguerite sur fauville</b>	Terres-de-Caux	02/35/95/54/02	06/11/45/53/72	4 enfts dont 3 scolarisés
Madame	<b>MABILLE</b>	<b>Vanessa</b>	38 Rue des Amis	<b>Sainte Marguerite sur fauville</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/00/28	06/80/22/17/42	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 2 sco
Madame	<b>DEVAUX</b>	<b>Laëtitia</b>	83 Rue de L'Eglise	<b>Saint Pierre Lavis</b>	Terres-de-Caux	02/35/56/78/15	06/31/95/22/42	4 enfts dont 1 ayant acquis la marche et 1 sco
Madame	<b>DORLEANS</b>	<b>Christelle</b>	420 Route du Hamet	<b>Saint Pierre Lavis</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/33/13		4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>LIMARE</b>	<b>Karine</b>	854 Chemin de la Plaine	<b>Saint Pierre Lavis</b>	Terres-de-Caux	02/35/95/82/66	06/34/39/98/55	4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>POLICE</b>	<b>Nadège</b>	133 Chemin de la Plaine	<b>Saint Pierre Lavis</b>	Terres-de-Caux	02/32/70/82/75		4 enfts dont 2 ayant acquis la marche
Madame	<b>VERET</b>	<b>Lucy</b>	758 Route de la Chaussée	<b>Saint Pierre Lavis</b>	Terres-de-Caux		06/13/10/15/81	4 enfts dont 2 scolarisés

**CCAS de Terres-de-Caux**

Hôtel de Ville | Place Gaston Sanson | Fauville-en-Caux | 76640 TERRES-DE-CAUX  
 Contact : Madame Carole JOUSSE | Mail : carole.jousse@terres-de-caux.fr | 02.35.96.74.11 / 07.60.82.13.95